TỔNG CÔNG TY

 HÀNG HẢI VIỆT NAM - CTCP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1419/HHVN-VP

Hà Nội, ngày 09  tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

     Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

1. Thông tin tổ chức phát hành:

- Tên tổ chức: Tổng công ty Hàng hải Việt Nam – CTCP

- Mã chứng khoán: MVN

- Địa chỉ: Số 1 Đào Duy Anh, phường Kim Liên, thành phố Hà Nội.

- Email: cbtt@vimc.co

- Điện thoại: 024 35770825

- Website: vimc.co

2. Nội dung công bố thông tin

 Căn cứ Quyết định số 158/QĐ-HHVN ngày 8/9/2025 của Tổng giám đốc

Tổng công ty Hàng hải Việt Nam, chúng tôi xin thông báo về việc thay đổi chức

danh của người nội bộ như sau:

Người nội bộ:

 - Ông Trần Tuấn Hải - Người được Uỷ quyền công bố thông tin:

 Chức vụ trước khi thay đổi: Chánh Văn phòng

 Chức vụ sau khi thay đổi: Trưởng Ban Thư ký Tổng hợp

 Thời gian hiệu lực: từ ngày 08/9/2025

 Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Tổng công ty

Hàng hải Việt Nam – CTCP vào ngày 09/9/2025 tại địa chỉ website:

http://vimc.co

 Tổng công ty Hàng hải Việt Nam – CTCP xin cam kết các thông tin công bố

trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung

các thông tin đã công bố.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐQT;

- Ban Kiểm soát;

- Người PTQTCT;

- Lưu: VT, TGĐ, VP. L02.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

TỔNG GIÁM ĐỐC

Lê Anh Sơn

mailto:cbtt@vimc.co
http://vimc.co/

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động bổ nhiệm cán bộ

TỔNG GIÁM ĐỐC

TỔNG CÔNG TY HÀNG HẢI VIỆT NAM – CTCP

Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 17/6/2020;

Căn cứ Điều lệ Tổng công ty Hàng hải Việt Nam - CTCP;

Căn cứ Công văn số 75 - CV/ĐU ngày 08/9/2025 của Đảng ủy Tổng công

ty Hàng hải Việt Nam; Nghị quyết số 344/NQ-HHVN ngày 05/9/2025 của Hội

đồng quản trị Tổng công ty Hàng hải Việt Nam – CTCP.

Căn cứ nhu cầu công tác và khả năng cán bộ;

Theo đề nghị của Trưởng Ban Tổ chức nhân sự,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động bổ nhiệm có thời hạn ông Trần Tuấn Hải, Chánh Văn

phòng Tổng công ty Hàng hải Việt Nam đến giữ chức Trưởng Ban Thư ký Tổng

hợp Tổng công ty Hàng hải Việt Nam.

Điều 2. Lương và các quyền lợi khác của ông Trần Tuấn Hải được thực

hiện theo các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký

Chánh Văn phòng, Trưởng các Ban, Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông

tin, Trung tâm chuyển đổi, Giám đốc các đơn vị phụ thuộc, Chủ tịch Hội đồng

thành viên, Chủ tịch Công ty, Tổng giám đốc các Công ty TNHH một thành viên

và ông Trần Tuấn Hải có trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Đảng ủy Tcty;

- HĐQT Tcty;

- Ban Kiểm soát Tcty;

- Các Phó TGĐ Tcty;

- Công đoàn Tcty;

- Các DN có vốn góp Tcty;

- Lưu: VT, TGĐ, HSCB, TCNS.M10

TỔNG GIÁM ĐỐC

Lê Anh Sơn

TỔNG CÔNG TY

HÀNG HẢI VIỆT NAM - CTCP

Số: 158/QĐ-HHVN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Nội, ngày 08  tháng 9  năm 2025

		2025-09-09T22:43:39+0700